



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021

№ 266

*О внесении изменений в постановление
администрации области
от 10.04.2019 №275*

В соответствии с Законом Владимирской области от 12.12.2014 № 147-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Владимирской области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета» **п о с т а н о в л я ю :**

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 10.04.2019 № 275 «Об утверждении Положения об оплате труда работников редакционно-издательского государственного автономного учреждения Владимирской области «Газета «Владимирские ведомости» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы «Должности работников печатных средств массовой информации второго уровня» - 4835 рублей;
- профессиональной квалификационной группы «Должности работников печатных средств массовой информации третьего уровня» - 6511 рублей;
- профессиональной квалификационной группы «Должности работников печатных средств массовой информации четвертого уровня» - 10037 рублей.»

1.2. В таблице «Размеры повышающих коэффициентов к базовым окладам, базовым ставкам заработной платы работников учреждения в зависимости от занимаемой должности» пункта 2.5:

1.2.1. В разделе «Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общепрофессиональные должности служащих третьего уровня» слова «2 квалификационный уровень» заменить словами «4 квалификационный уровень»; слова «3 квалификационный уровень» заменить словами «5 квалификационный уровень».

1.2.2. В разделе «Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Общепрофессиональные профессии рабочих второго уровня» цифры «1,1» заменить цифрами «1,0».

1.2.3. В разделе «Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе «Должности работников печатных средств массовой информации второго уровня» цифры «1,11» заменить цифрами «1,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации области.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

Губернатор области



В.В.Сипягин